
UCHWAŁA NR XLV/300/2018
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr Uchwalę Nr XLII / 281/2018 Rady Gminy Rzeczyca z dnia
15 marca 2018r. w sprawie  przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rzeczyca w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, poz.1000) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1840), uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/281/2018 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 15 marca 2018r., w sprawie  
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Rzeczyca w 2018 roku, wprowadza się  następujące zmiany:

1) Rozdział  3 otrzymuje brzmienie;

„Rozdział 3.

Opieka nad wolno żyjącymi kotami i ich dokarmianie 

1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi przez Gminę Rzeczyca polegać będzie na:

a) dokarmianiu wolno żyjących kotów

b) zapewnienie opieki weterynaryjnej chorym kotom

c) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom kotów

d) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących

e) udzielaniu pomocy organizacjom pozarządowym, których celem statutowym jest ochrona 
zwierząt poprzez realizację zadań publicznych obejmujących opiekę nad kotami wolno 
żyjącymi

f) poszukiwaniu nowych właścicieli dla zwierząt”;

2) Rozdział  5 otrzymuje brzmienie;

„Rozdział 5.

Finansowanie programu 

1. Koszty realizacji zadań wymienione w rozdziale 2. ponosi Gmina Rzeczyca.

2. Na realizację Programu ochrony nad bezdomnymi zwierzętami oraz przeciwdziałaniu ich 
bezdomności, Gmina Rzeczyca w budżecie na rok 2018 zabezpieczyła środki finansowe  w wysokości  
60.000,00 zł ( słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

3. Ustala się następujący sposób wydatkowania środków finansowych określonych w ust. 2:

1) na odławianie bezdomnych zwierząt – umowa z firmą „MADEX” Ryszard Majewski, Lubochnia ul. 
Łódzka 15,-   28.800,00 zł

2) na umieszczenie w schronisku bezdomne zwierzęta odłowione z terenu Gminy Rzeczyca – umowa 
z Gminą - Miasto Tomaszów Mazowiecki – Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Maz. 
ul. Warszawska 119 –  10.000,00 zł

3) na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom, które uczestniczyły
w zdarzeniach drogowych, sprawowanie opieki nad zwierzętami odłowionymi wymagającymi opieki  

Id: 0ABBCAD3-2AE8-444F-AC5D-91B125BC4E54. Podpisany Strona 1



weterynaryjnej w tym szczepienia ochronne i chipowanie, kastracje / sterylizację i leczenie 
odłowionych zwierząt, usypianie ślepych miotów - umowa z Gabinetem Weterynaryjnym 
„RAWET”, Edmund Kobacki, Rawa Mazowiecka ul. Niepodległości 19 –   14.909.40 zł

4) zakup karmy dla bezdomnych zwierząt, zwrot koszów poniesionych przez właściciela gospodarstwa 
rolnego wymienionego rozdz. II pkt. 6, w którym umieszczone zostało zwierzę gospodarskie na 
podstawie decyzji Wójta Gminy Rzeczyca oraz pozostałe wydatki związane z realizacją programu –  
6.290,60 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: 0ABBCAD3-2AE8-444F-AC5D-91B125BC4E54. Podpisany Strona 2




